26X12X32CM BOLSA P/REGALO 12 PZA $450 0% $5.400

31X12X42CM BOLSA P/REGALO 12 PZA $550 0% $6.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$114.832
$0
$21.818
$0

$136.650

SON: CIENTO TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 6099

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 21-01-2021

Vendedor: FRANSISCA CARMONA

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: 15 DIAS

Fecha Vencimiento: